
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

28.07.2010 г. № 962 
 

 
Об утверждении маршрутов городского и пригородного  

сообщения на территории Качканарского городского округа  
на III-IV кварталы 2010 года 

 
В целях упорядочения работы городского пассажирского транспорта на 

территории Качканарского городского округа, в соответствии                              
с подпунктом 7 пункта 1 статьи 6 и подпунктом 12 пункта 1 статьи 31 Устава 
Качканарского городского округа, утвержденного решением Качканарской 
городской Думы от 09.06.2005 г. № 62 («Качканарское время», № 31, 
03.08.2005 г.), (в редакции: решения Качканарской городской Думы                      
от 26.12.2005 г. № 119 («Качканарское время», № 53, 28.12.2005 г.); решений 
Думы Качканарского городского округа: от 10.07.2006 г. № 220 
(«Качканарское время», № 35, 16.08.2006 г.), от 08.02.2007 г. № 307,                    
от 13.12.2007 г. № 445 («Качканарское время», № 10, 05.03.2008 г.),                       
от 23.10.2008 г. № 604 («Качканарское время», № 52, 24.12.2008 г.),                 
от 04.12.2008 г. № 635 («Качканарское время», № 50, 09.12.2008 г.),                      
от 15.10.2009 г. № 85 («Качканарское время» № 46, 18.11.2009 г.),, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
 1. Утвердить на III-IV кварталы 2010 года следующие маршруты 
городского сообщения на территории Качканарского городского округа: 
 1) маршрут № 1 «Автовокзал - Качканарский радиозавод»; 
 2) маршрут № 2 «Железнодорожный вокзал - Качканарский 
радиозавод»; 
 3) маршрут № 3 «Автовокзал - улица Энтузиастов - Качканарский 
радиозавод»; 
 4) маршрут № 6 «Качканарский кольцевой маршрут»; 
 5) маршрут № 7 «Сбербанк (10 микрорайон) - Качканарский 
радиозавод»; 
 6) маршрут № 8 «Качканарский радиозавод - магазин «Весна»; 

 



 2

 7) маршрут № 9 «Качканарский радиозавод - улица Крылова»;  

 8) маршрут № 10 «Управление КГОКа - Сбербанк (10 микрорайон)»; 
 9) маршрут № 11 «Качканарский радиозавод - Промбаза (кольцевой). 
 
 2. Утвердить на III-IV кварталы 2010 года следующие маршруты 
пригородного сообщения на территории Качканарского городского округа: 
 1) маршрут № 103 «город Качканар - поселок Ис»; 
 2) маршрут № 104 «город Качканар - город Нижняя Тура»; 
 3) маршрут № 107 «город Качканар - поселок Валериановск»; 

4) маршрут № 108 «Качканарский Радиозавод - Железнодорожный 
вокзал - поселок Именновский»; 
 5) маршрут № 109 «Железнодорожный вокзал - Качканарский 
Радиозавод - поселок Именновский». 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа    
Зюзь В.И. 
 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 
  

 
 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


